Comissão Permanente

Prefeitura de

Beberibe
de Licitação -F3ee rit2e, cio ao e faz,

TERMO DE RATIFICAÇÃO

(.1 P4
d5..„

• ts1
• •
• 1- S

 •, ;)n
,s

A Secretária Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais e de
acordo om o que de Dispensa de licitação N° 2021.09.01.001-DL-SEAD —
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, especialmente o parecer da Procuradoria do
Municipio, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para Locação de um
imóvel, destinado ao funcionamento do Posto Policial de Boqueirão do Cesário, de
responsabilidade da Secretaria Municipal de Administração, da Prefeitura Municipal de
Beberibe/CE, da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE, determinando que se proceda à
publicação do devido extrato em conformidade com a legislação pertinente.

Beberibe — Ceará, em 24 de setembro de 2021

C
i iQ

ÁUDIA DE QUEIRO
SECRETÁRIA D

OCHA GUERREIRO
MINISTRAÇÃO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234